

ZARASŲ IR VISAGINO ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS

VISUOTINIO SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS Nr. 2

Zarasai

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 24 d., nuo 11.00 val. iki 11.30, nuotoliniu būdu, naudojantis ZOOM platforma.

Posėdžio pirmininkas – Arvydas Veikšra.

Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė.

Dalyvavo: 14 narių iš 19 (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad Visuotinis narių susirinkimas yra teisėtas - posėdyje dalyvauja 14 iš 19 Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės (toliau - ŽRVVG) narių, turinčių balsavimo teisę. Apie posėdį Visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti el. paštu 2024 m. balandžio 17 d. Pastabų ir klausimų dėl posėdžio darbotvarkės nebuvo pateikta, papildomų klausimų neįtraukta, todėl pirmininkas siūlo patvirtinti susirinkimo darbotvarkę iš dviejų klausimų:

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininko metinės veiklos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo.

2. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023 m. finansinės ataskaitos tvirtinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininko metinės veiklos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo.

Zarasų ir Visagino ŽRVVG pirmininkas Arvydas Veikšra informuoja, kad vadovaujantis Zarasų ir Visagino ŽRVVG įstatų 9.7 punktu, už savo darbą Asociacijos pirmininkas kartą per metus atsiskaito Visuotiniame narių susirinkime.

Pirmininkas apžvelgė Zarasų ir Visagino ŽRVVG veiklą, pristatė pasiektus rezultatus dėl naujos vietos plėtros strategijos parengimo.

Išsami Veiklos ataskaita pateikta raštu, su ja galima susipažinti ŽRVVG tinklapyje www.zarasuzrvvg.lt.

Balsavimui teikiamas klausimas: kas už tai, kad patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininko metinę veiklos ataskaitą už 2023 m.?

Balsavo: „Už“-14, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininko metinę veiklos ataskaitą už 2023 m. tvirtinimo.

2. SVARSTYTA. Dėl Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023 m. finansinė ataskaitos tvirtinimo.

Zarasų ir Visagino ŽRVVG pirmininkas informuoja, kad Revizorius susipažino su pateikta 2023 metų Zarasų ir Visagino ŽRVVG finansine ataskaita bei susijusiais dokumentais. Supažindina susirinkimo dalyvius su finansinės ataskaitos turiniu. Revizorius konstatuoja, kad finansinėje Zarasų ir Visagino ŽRVVG veikloje 2023 metų laikotarpiu pažeidimų nenustatyta.

Prašo ŽRVVG narių pateikti klausimus dėl ŽRVVG finansinės veiklos.

Pasisakymų nėra.

Pirmininkaujantis siūlo patvirtinti Zarasų ir Visagino ŽRVVG finansinę ataskaitą už 2023 m.

Balsavo: „Už“-14, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“ – 0.

NUTARTA. Patvirtinti Zarasų ir Visagino žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 2023 m. finansinę ataskaitą.

Pirmininkas



Arvydas Veikšra

Sekretorė



Julija Goštautaitė-Adomavičienė